ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

30.08.2024 года          № 151

О зачислении абитуриентов в число слушателей

Дуванского многопрофильного колледжа

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число слушателей 1 курса головного образовательного

учреждения ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

абитуриентов по программам подготовки профессионального обучения

очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан без назначения академической стипендии:

по рабочей профессии «Садовник» со сроком обучения 10 месяцев

1. Абдрахманова Илью Ильшатовича

2. Аминева Артура Альфредовича

3. Гильманова Артёма Юриковича

4. Ладыгина Дмитрия Сергеевича

5. Топычканова Ивана Алексеевича

И.о. директора       Е.А. Волкова

		2024-09-04T17:32:10+0500
	Волкова Елена Анатольевна